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Accesorios y Artículos de Seguridad
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Manillar con vibraciones reducidas
Entrega una mayor comodidad al usar el 
equipo, evitando la trasmisión de 
vibraciones al momento de perforar el 
suelo.

Motor 4-Mix
Consumo de menos combustible, menor 
emanación de gases contaminantes al 
medio ambiente y no requiere cambios 
de aceite.

Empuñadura multifuncional
Las funciones de encendido, apagado, y 
aceleración se encuentran juntas en el 
manillar, pudiéndose operar el equipo sin 
sacar las manos de éste.
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 Apoyo acolchado para la pierna
Comodidad y seguridad al momento de 
operar el equipo.
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Freno de barreno QuickStop  
Dispositivo de seguridad que al contacto 
con la pierna detiene el giro del barreno, 
evitando daños al usuario.
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Estanque de combustible transparente
Permite revisar la cantidad de combustible 
disponible para poder hacer la recarga cuando 
corresponda.
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Motor
Cilindrada
Potencia
Peso (sin barreno)
Velocidad de perforación
Volumen depósito mezcla
Relación de mezcla
Barrenos disponibles*
Garantía
* Se venden por separado

4-Mix
36,3 cc
1,9 Hp
10 Kg

200 RPM
0,71 lts

1:40
40 a 200 mm de diámetro

6 meses
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